Schaltnetzteile, Transformatoren, Ladegeräte, DC/DC Wandler, Technische Beratung
Alimentations, Transformateurs, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés
Intronic AG | Solenbergstrasse 33 | Postfach 1069 | CH-8207 Schaffhausen
Tel +41 (0)52 644 00 88 | Fax +41 (0)52 644 00 99 | sales@intronic.ch
Kategorie: 13B
Dreiphasen-Transformatoren 0.12 – 100 kVA
 Ein- und Ausgangsspannungen und
Ströme nach Ihren Spezifikationen
 Offene Bauart, vakuumimprägniert
 Isolationsklasse ta 40°C / E
Typ Leistung Länge Breite Höhe Gewicht
T3F-0.12-X 0.12 kVA 180 mm 70 mm 190 mm 3.1 kg
T3F-0.18-X 0.18 kVA 180 mm 80 mm 190 mm 3.4 kg
T3F-0.30-X 0.30 kVA 180 mm 90 mm 190 mm 3.9 kg
T3F-0.50-X 0.50 kVA 240 mm 90 mm 260 mm 6.9 kg
T3F-1.00-X 1.00 kVA 240 mm 100 mm 260 mm 14.0 kg
T3F-1.50-X 1.50 kVA 240 mm 110 mm 260 mm 17.0 kg
T3F-2.00-X 2.00 kVA 300 mm 110 mm 310 mm 23.0 kg
T3F-3.00-X 3.00 kVA 300 mm 120 mm 310 mm 30.0 kg
T3F-4.00-X 4.00 kVA 300 mm 130 mm 310 mm 37.0 kg
T3F-5.00-X 5.00 kVA 360 mm 135 mm 360 mm 42.0 kg
T3F-7.50-X 7.50 kVA 360 mm 145 mm 360 mm 59.0 kg
T3F-10.0-X 10.0 kVA 360 mm 155 mm 360 mm 80.0 kg
T3F-10.0-X 10.0 kVA 420 mm 165 mm 440 mm 84.0 kg
T3F-12.5-X 12.5 kVA 420 mm 165 mm 440 mm 96.0 kg
T3F-15.0-X 15.0 kVA 420 mm 175 mm 440 mm 105.0 kg
T3F-20.0-X 20.0 kVA 420 mm 185 mm 440 mm 130.0 kg
T3F-25.0-X 25.0 kVA 480 mm 170 mm 470 mm 148.0 kg
T3F-30.0-X 30.0 kVA 480 mm 180 mm 470 mm 183.0 kg
T3F-40.0-X 40.0 kVA 480 mm 190 mm 470 mm 216.0 kg
T3F-50.0-X 50.0 kVA 480 mm 200 mm 470 mm 262.0 kg
T3F-60.0-X 60.0 kVA 600 mm 220 mm 620 mm 325.0 kg
T3F-80.0-X 80.0 kVA 600 mm 240 mm 620 mm 391.0 kg
T3F-100.0-X 100.0 kVA 600 mm 250 mm 620 mm 452.0 kg
Weitere Typen oder andere Ausführungen auf Anfrage
Auf Anfrage
13B_001  03.09.2020
Abmessungen
Typ Leistung
A
Länge
(mm)
B
Breite
(mm)
C
Höhe
(mm)
D
Lochabstand
Länge
(mm)
E
Lochabstand
Breite
(mm)
T3F-0.12-X 0.12 kVA 180 70 190 140 50
T3F-0.18-X 0.18 kVA 180 80 190 140 60
T3F-0.30-X 0.30 kVA 180 90 190 140 70
T3F-0.50-X 0.50 kVA 240 90 260 200 70
T3F-1.00-X 1.00 kVA 240 100 260 200 80
T3F-1.50-X 1.50 kVA 240 110 260 200 90
T3F-2.00-X 2.00 kVA 300 110 310 200 95
T3F-3.00-X 3.00 kVA 300 120 310 200 105
T3F-4.00-X 4.00 kVA 300 130 310 200 105
T3F-5.00-X 5.00 kVA 360 135 360 180/320 115
T3F-7.50-X 7.50 kVA 360  145 360 180/320 125
T3F-10.0-X 10.0 kVA 360 155 360 180/320 125
T3F-10.0-X 10.0 kVA 420 165 440 300 125
T3F-12.5-X 12.5 kVA 420 165 440 300 125
T3F-15.0-X 15.0 kVA 420 175 440 300 135
T3F-20.0-X 20.0 kVA 420 185 440 300 145
T3F-25.0-X 25.0 kVA 480 170 470 255/400 135
T3F-30.0-X 30.0 kVA 480 180 470 255/400 145
T3F-40.0-X 40.0 kVA 480 190 470 255/400 155
T3F-50.0-X 50.0 kVA 480 200 470 255/400 165
T3F-60.0-X 60.0 kVA 600 220 620 400 180
T3F-80.0-X 80.0 kVA 600 240 620 400 200
T3F-100.0-X 100.0 kVA 600 250 620 400 210